
          
  

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dönüşüm kadınlarla olur 

 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, eğitimli kadınların 

her alanda yönetime gelmesiyle Türkiye’nin dönüşüm 

yaşayabileceğini söyledi. 

 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, 

Türkiye’nin ihtiyacı olan dönüşümün her alanda yönetime, eğitimli kadınların gelmesiyle 

sağlanabileceğini söyledi. Son aylarda ülkenin yaşadığı sıkıntıların hiç bir tarafında kadın 

aktör bulunmadığına dikkat çeken Onatça, “Yıllardır, ‘Kadınlar yönetimin her kademesinde 

olmalı’ diye feryad edişimiz bundandır. Kadının olduğu yerde üretkenlik vardır, şefkat 

vardır, sevgi vardır, bereket vardır” dedi. TÜRKONFED’in Diyarbakır’da gerçekleştirilen ‘İş 

Dünyasında Kadın Raporu Değerlendirme Çalıştayı’nda konuşan Onatça, popülist söylemlerin 

bırakılarak artık Türkiye’nin en değerli kaynağı kadınla birlikte yürümesi gerektiğini söyledi. 

Toplam istihdamdaki yüzde 23’lük kadın oranı ve yüzde 7’ler seviyesindeki kadın 

girişimcilerle Türkiye’nin ilk 10 büyük ekonomisi arasına girmesinin mümkün olmadığını 

belirten Onatça, “TÜRKONFED olarak yıllardır iş hayatına daha fazla kadının çekilmesi, 

yönetim kademelerinde kadınlara daha fazla yer verilmesi konusunda çaba sarf ediyoruz. 

Bu yöndeki önerileri ve taleplerimizi ilgili mercilerle paylaşıyoruz. Raporlar hazırlıyor, bu 

alandaki fotoğrafımızı gözler önüne sermeye çalışıyoruz” dedi.  

 

PARTİLERDE KADININ DURUMU 

Düzenlenen çalıştayın da bu yönde attıkları önemli adımlardan biri olduğunu kaydeden 

Onatça, TÜRKONFED’in 2007 yılında kamuoyuyla paylaştığı ‘İş Dünyası’nda Kadın’ adlı 

raporumuzu revize ettiklerini söyledi. Onatça, “Bir kez daha, mücevherden farksız olarak 

gördüğümüz kadın değerimizi ekonomi yönetiminin ve kamuoyunun gündemine getirmeyi 

planlıyoruz” diye konuştu. Kadının sosyal yaşam ve iş hayatında etkin olmadığı ülkenin 

başarıyı yakalayamayacağını belirten Onatça, donanımlı nesillerin ancak eğitimli kadınlarla 

yetişeceğini vurguladı. 
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Sözlerine 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü kutlayarak devam eden Onatça, yaklaşan yerel 

seçimlerde siyasi partilerin vatandaşın önüne yüzde 94 oranında erkek adayla çıkmasını 

eleştirdi. TÜRKONFED Başkanı Onatça sözlerini şöyle sürdürdü:  “Siyasette daha fazla kadın 

görmek istiyoruz. Demokratikleşme paketi içerisinde eş başkanlık gündeme geldiğinde bizim 

ilk söylemimiz, ‘Eş başkan kadın olmalı’ oldu. Bütün bu söylemlerimize, ısrarlarımıza rağmen 

siyasette erkek egemenliği konusunda yeterli adımları atamadık. Yaklaşan yerel seçimlerde 

kadın penceresinden baktığımızda yine iç açıcı bir tablo yok. İktidar partisinin belirlediği 

belediye başkan adayı sayısı sadece 15. CHP’de 52, MHP’de 36. Burada BDP’yi kutlamamız 

gerekiyor. BDP’nin 30 belediye başkan adayı var. Bununla birlikte eş başkanlık sistemini 

uygulamaya geçiren BDP, kadın adaylar oranını yüzde 44.50’ye çıkarmış durumda.” 

 

HAK VERİLMİYOR ALINIYOR 

Siyasette daha fazla kadın görebilmek için en çok kadınların talepkar olması gerektiğine de değinen 

Onatça, “Ne yazık ki her alanda olduğu gibi bu konuda da hak verilmiyor, hak alınıyor. Buraya 

gelmeden danışmanlarıma bir çalışma yaptırdım. Parti genel merkezlerine “Kadın başvuruların yüzde 

kaçını aday olarak belirlediniz?” sorusunu yönelttik. Henüz tam sayıları almadık ama kadın başvuru 

sayısında oran çok düşük. Ben kadınlarımızın erkekler kadar, hatta daha fazla sayıda başvuruda 

bulunmalarını yani daha fazla talepkar olmalarını arzu ediyorum. Eğer sizler talepkar olmazsanız bu 

yolda mesafe alamayacağız” dedi.  

 

Diyarbakır İş Kadınları Derneği Başkanı Esra Aksu, DOGÜNSİFED Başkanı Şah İsmail Bedirhanoğlu, 

TÜRKONFED’in İş Dünyası’nda Kadın Komisyonu Başkanımız Hülya Gedik Sadıklar’ın da konuşma yaptığı  

‘İş Dünyasında Kadın Raporu Değerlendirme Çalıştayı’ Gedik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof Dr. Metin 

Kutal, Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadriye Bakırcı, Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Hakan Yılmaz ve TÜRKONFED İş Dünyası’nda Kadın Komisyonu Başkan Yardımcısı Reyhan Aktar’ın 

sunumlarıyla devam etti. TÜRKONFED’in ‘İş Dünyasında Kadın Raporu’nun 28 Mart 2014’te Samsun’da 

gerçekleştirilecek ikinci çalıştayın ardından kamuoyuyla paylaşılacağı bildirildi. 

 
Editöre Not: 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme 
perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge 
ve sektörlerde girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 
federasyon altında toplanan 141 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam 
sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, 
tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı 
bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek 
olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye 
ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına 
yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta 
Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler 
Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu 
bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 

  

Detaylı bilgi için: 
Communication Partner 
  

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr 
Handan Şahin  0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr  
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